
UCHWAŁA NR 1028/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 3 945 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 750 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 750 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      1 750 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 195 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 195 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      2 195 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 3 945 000 zł
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 945 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 59 513 201 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 10 429 228 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 49 083 973 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 019C97FC-D557-4A29-8049-5F65782ECAE9. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 019C97FC-D557-4A29-8049-5F65782ECAE9. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania . Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
427

Poprawa obsługi komunikacyjnej 
przyległych terenów gminnych do drogi 
krajowej nr 79 ( ul. Puławska) na odcinku 
od ulicy Energetycznej do ulicy 
Okulickiego w Piasecznie, włączenie z 
teren przyległym do skrzyżowania DK79 z 
DW 721. 

2017 913 000,00   2 663 000,00   1 750 000,00   0,00   913 000,00   

913 000,00   2 663 000,00   1 750 000,00   0,00   913 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

W budżecie Gminy na rok 2017 były zabezpieczone środki na roboty drogowe realizowane we współpracy z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 
w otoczeniu drogi krajowej DK79 na obszarze Gminy Piaseczno. Zadanie dotyczy poprawy obsługi komunikacyjnej terenów gminnych przeległych do drogi 
krajowej nr 79 (ul. Puławska) na odcinku od ul. Energetycznej do ul. Okulickiego (wraz ze skrzyżowaniem) w Piasecznie. Z ostatnich uzgodnień wynika, że 
znaczącą część planowanych robót GDDKiA zrealizuje w formie remontu drogi ze środków własnych. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1028/XXXVI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 5 lipca 2017 r.

Id: 019C97FC-D557-4A29-8049-5F65782ECAE9. Podpisany Strona 1



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 700
70005
605

Aktualizacja dokumentacji projektowej 
budynku A2 przy ul. Świętojańskiej w 
Piasecznie+realizacja.

2015-2018

6 057 611,00 4 537 835,00 2 195 000,00 0,00 2 342 835,00

Razem 6 057 611,00 4 537 835,00 2 195 000,00 0,00 2 342 835,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

1) W związku z odstąpieniem z winy Wykonawcy od umowy na budowę budynku A2, konieczne jest ogłoszenie kolejnego przetargu i wybór nowego 
Wykonawcy robót, z uwagi na powyższe proponuje się przesunięcie części środków na realizację zadania w roku 2018.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1028/XXXVI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 5 lipca 2017 r.

Id: 019C97FC-D557-4A29-8049-5F65782ECAE9. Podpisany Strona 1




